
class pett cognome e nome categ classe Sezione tempo diff.

1 (339) PIVK TADEI 1 1981 UDINE 0.57.16 0.00.00

2 (301) BOSIO DANILO 3 1972 BERGAMO 0.59.41 0.02.26

3 (380) RATTI CARLO 2 1974 LECCO 0.59.44 0.02.28

4 (424) CASSI CLAUDIO 3 1970 BELLUNO 0.59.48 0.02.32

5 (512) COLOMBO MASSIMO 4 1964 LECCO 1.01.28 0.04.13

6 (381) BORTOT LUCA 2 1975 LECCO 1.01.40 0.04.25

7 (302) BOSIO LUCIANO 4 1964 BERGAMO 1.01.56 0.04.41

8 (334) ROVEDATTI GUIDO 1 1980 SONDRIO 1.02.15 0.04.59

9 (304) ERMACORA MICHELE 2 1973 PORDENONE 1.02.16 0.05.00

10 (484) POLITO LAURO 4 1963 BELLUNO 1.02.45 0.05.29

11 (305) CLEMENTI CARLO 4 1967 TRENTO 1.03.05 0.05.50

12 (378) TRISCONI STEFANO 2 1974 INTRA 1.03.30 0.06.15

13 (397) PARIS GIOVANNI 2 1977 SALO' 1.03.51 0.06.35

14 (358) FRACASSI DARIO 2 1973 BRESCIA 1.04.00 0.06.44

15 (306) CAVAGNA ISIDORO 4 1966 BERGAMO 1.04.18 0.07.02

16 (463) SARTORI MICHELE 3 1972 PARMA 1.04.23 0.07.08

17 (337) STANCHINA ANDREA 1 1981 TRENTO 1.04.27 0.07.11

18 (537) COMPAGNONI VENANZIO 4 1963 VALTELLINESE TIRANO 1.04.44 0.07.29

19 (536) PROLO SERGIO 4 1965 VALSESIANA 1.05.43 0.08.28

20 (416) TANARA FRANCESCO 2 1973 VERONA 1.05.54 0.08.38

21 (538) MORA MAURIZIO 4 1966 VARESE 1.06.05 0.08.50

22 (400) PEDROLI MIRKO 2 1974 SONDRIO 1.06.19 0.09.04

23 (384) GIANOLA GIOVANNI 2 1976 LECCO 1.06.28 0.09.12

24 (438) RIGAMONTI MASSIMILIANO 3 1970 COMO 1.06.40 0.09.24

25 (346) PESENTI CRISTIAN 2 1974 BERGAMO 1.06.44 0.09.28

26 (369) CAMPERI ROBERTO 2 1975 CUNEO 1.06.44 0.09.29

27 (341) FILIPOZZI ANGELO 1 1987 VERONA 1.06.56 0.09.40

28 (307) FURLAN FLAVIO 4 1966 CONEGLIANO 1.07.26 0.10.10

29 (430) TOMASONI DANIELE 3 1972 BERGAMO 1.07.54 0.10.38

30 (461) MORELLI FEDERICO 3 1969 MONZA 1.08.12 0.10.57

31 (390) PESSA LORIS 2 1974 PORDENONE 1.08.16 0.11.01

32 (309) GHIDINI FLAVIO 1 1978 BERGAMO 1.08.32 0.11.17

33 (531) CAMPESTRIN CAMILLO 4 1964 TRENTO 1.08.36 0.11.20

34 (539) ZARANTONELLO MARCO 4 1966 VARESE 1.08.52 0.11.36

35 (485) GAMBERONI PAOLO 4 1964 BELLUNO 1.08.55 0.11.39

36 (321) RAMONI DIEGO 1 1982 DOMODOSSOLA 1.09.06 0.11.50

37 (383) GIANOLA DOMENICO 2 1976 LECCO 1.09.16 0.12.01

38 (458) COPES FABIO 3 1971 LECCO 1.09.19 0.12.03

39 (361) PEZZOLA MICHELE 2 1977 BRESCIA 1.09.21 0.12.06

40 (315) SCURI STEFANO 1 1980 BRESCIA 1.09.29 0.12.14

41 (440) CAMERIN DAVIDE 3 1969 CONEGLIANO 1.09.37 0.12.21

42 (464) BERTAIA PAOLO 3 1968 PAVIA 1.09.42 0.12.26
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43 (508) CEMIN ARMANDO 4 1964 FELTRE 1.09.48 0.12.32

44 (328) LORENZI RUGGERO 1 1981 PORDENONE 1.10.02 0.12.46

45 (473) NICOLETTI ALESSANDRO 3 1970 TRENTO 1.10.25 0.13.09

46 (313) BALDUCHELLI NICOLA 1 1980 BRESCIA 1.10.39 0.13.23

47 (456) MELESI ANDREA 3 1970 LECCO 1.10.51 0.13.35

48 (519) VIGNALI FABRIZIO 4 1966 PARMA 1.11.00 0.13.45

49 (405) DA' VIA PAOLO 2 1977 TORINO 1.11.02 0.13.46

50 (356) MACHETTO NICOLA 2 1976 BIELLA 1.11.05 0.13.49

51 (347) RAISONI MARINO 2 1974 BERGAMO 1.11.07 0.13.52

52 (310) BOLIS MATTEO 1 1979 BERGAMO 1.11.24 0.14.08

53 (391) FURLAN ALBERTO 2 1977 PORDENONE 1.11.39 0.14.23

54 (483) ORFANO GIULIO 3 1972 VITTORIO VENETO 1.11.42 0.14.27

55 (472) SCALVAZIO MARCO 3 1970 TORINO 1.11.51 0.14.35

56 (351) SELLA MOENO 2 1975 BERGAMO 1.12.14 0.14.58

57 (507) GALLETTI LUCIANO 4 1967 DOMODOSSOLA 1.12.20 0.15.05

58 (312) VIGITELLO CORRADO 1 1985 BIELLA 1.12.38 0.15.22

59 (323) CERESOLI LUCA 1 1978 INTRA 1.12.44 0.15.28

60 (442) ELLENA CARLO 3 1968 CUNEO 1.12.46 0.15.31

61 (314) COPETA ALEX 1 1980 BRESCIA 1.12.49 0.15.33

62 (468) IOBIZZI FAUSTO 3 1970 SONDRIO 1.12.59 0.15.44

63 (349) ROTA CARLO 2 1975 BERGAMO 1.13.09 0.15.54

64 (439) SORMANI INNOCENTE 3 1972 COMO 1.13.12 0.15.56

65 (494) PASSARE ENZO 4 1967 BIELLA 1.13.14 0.15.59

66 (449) TOFFOLET STEFANO 3 1968 INTRA 1.13.19 0.16.03

67 (482) CASAGRANDE STEFANO 3 1968 VITTORIO VENETO 1.13.22 0.16.06

68 (478) GRANFO LUCA 3 1969 VARESE 1.13.47 0.16.32

69 (425) PLONER MARTINO 3 1972 BELLUNO 1.14.04 0.16.49

70 (370) SCHEPIS MAURIZIO 2 1973 CUSIO OMEGNA 1.14.11 0.16.55

71 (436) VOLONTE' ALESSANDRO 3 1968 COMO 1.14.18 0.17.02

72 (320) GHEZZA MARCO 1 1980 DOMODOSSOLA 1.14.20 0.17.04

73 (406) RADOVAN MATTEO 2 1974 TRENTO 1.14.30 0.17.15

74 (510) FACCHIN VITTORIO 4 1966 FELTRE 1.14.34 0.17.18

75 (431) TARANTOLA SALVATORE 3 1968 BIELLA 1.14.36 0.17.20

76 (350) ROTA MOSE' 2 1975 BERGAMO 1.14.51 0.17.35

77 (335) PICCENI FABRIZIO 1 1981 SONDRIO 1.15.01 0.17.46

78 (470) CAMPIGOTTO DANIELE 3 1969 TORINO 1.15.09 0.17.54

79 (499) MASON STEFANO 4 1964 CONEGLIANO 1.15.18 0.18.03

80 (379) GIANOLA DANIELE 2 1973 LECCO 1.15.19 0.18.03

81 (526) BERTOLINA LUCIANO 4 1966 SONDRIO 1.15.20 0.18.04

82 (527) DELLA MADDALENA MAURO 4 1966 SONDRIO 1.15.20 0.18.05

83 (344) VALSECCHI CRISTIAN 2 1973 BERGAMO 1.15.23 0.18.08

84 (363) DE ZOLT GAI ERNESTO 2 1977 CADORE 1.15.30 0.18.14

85 (444) MARCONI FABIANO 3 1968 CUSIO OMEGNA 1.15.32 0.18.17

86 (404) CASTAGNO EZIO 2 1974 TORINO 1.15.38 0.18.22

87 (471) CODA GIUSEPPE 3 1969 TORINO 1.15.40 0.18.24

88 (401) GUIDI DEVIS 2 1975 SONDRIO 1.15.50 0.18.34

89 (319) ZANARDO RUDY 1 1983 CONEGLIANO 1.16.06 0.18.50

90 (428) BERTOCCHI IVAN 3 1969 BERGAMO 1.16.31 0.19.15

91 (467) TREVISOL PAOLO 3 1969 PORDENONE 1.16.44 0.19.28

92 (402) BAROLI VITTORIO 2 1976 SONDRIO 1.16.53 0.19.37

93 (324) MORETTINI MILES 1 1978 INTRA 1.17.06 0.19.51

94 (396) LOMBARDI CLAUDIO 2 1976 SALO' 1.17.08 0.19.53

95 (318) DE BERNARDO MATTEO 1 1987 CADORE 1.17.09 0.19.53



96 (495) ARRIGHINI MARCO 4 1965 BRESCIA 1.17.22 0.20.07

97 (415) GRISI FRANCESCO 2 1973 VERONA 1.17.27 0.20.12

98 (348) RASMO GIUSEPPE 2 1974 BERGAMO 1.17.28 0.20.12

99 (372) GIANI FABIO 2 1974 DOMODOSSOLA 1.17.40 0.20.24

100 (488) GNOATO FRANCO 4 1964 BIELLA 1.17.41 0.20.25

101 (513) CESANA MATTEO 4 1967 LECCO 1.17.42 0.20.26

102 (317) DE COPPI  MATTEO 1 1981 CADORE 1.17.44 0.20.29

103 (432) OTTELLI CLAUDIO 3 1971 BRESCIA 1.17.47 0.20.31

104 (327) CASSAN STEFANO 1 1980 PORDENONE 1.17.53 0.20.37

105 (368) GRISERI AUGUSTO 2 1974 CUNEO 1.18.00 0.20.44

106 (452) BRUMANA ENNIO 3 1968 LECCO 1.18.06 0.20.51

107 (535) SARTOR MAURO 4 1967 TREVISO 1.18.22 0.21.06

108 (362) DE BENEDET BRUNO 2 1974 CADORE 1.18.29 0.21.13

109 (480) MACCHI ROBERTO 3 1970 VARESE 1.18.30 0.21.15

110 (343) BUSETTI TIZIANO 1 1980 VITTORIO VENETO 1.18.34 0.21.18

111 (371) GABBI CLAUDIO 2 1974 CUSIO OMEGNA 1.18.34 0.21.19

112 (376) FANTINEL LUCA 2 1976 FELTRE 1.18.35 0.21.20

113 (417) GRISI MATTEO 2 1977 VERONA 1.18.36 0.21.20

114 (462) CANTONI FEDERICO 3 1970 PARMA 1.18.36 0.21.20

115 (541) GUARDINI UGO 4 1965 VERONA 1.18.39 0.21.23

116 (308) MORASCHETTI ANNA 1 1985 VALLECAMONICA 1.18.52 0.21.36

117 (411) FONTANA MAURO 2 1973 VALDOBBIADENE 1.18.53 0.21.37

118 (506) GIAVINA GUIDO 4 1963 DOMODOSSOLA 1.19.20 0.22.05

119 (360) GUZZA SIRO 2 1975 BRESCIA 1.19.35 0.22.20

120 (330) BORDIGA DANIELE 1 1981 SALO' 1.19.50 0.22.35

121 (353) PELLEGRINI LUCA 2 1976 BERGAMO 1.20.01 0.22.45

122 (386) DELL'ERA ROBERTO 2 1977 LECCO 1.20.03 0.22.47

123 (518) SAGLIA GIOVANNI 4 1963 PARMA 1.20.11 0.22.56

124 (392) RAVIZZOL ALBERTO 2 1973 SALO' 1.20.21 0.23.05

125 (502) MOGNA VALERIO 4 1965 CUNEO 1.20.24 0.23.09

126 (437) ESTERINI MARCO 3 1969 COMO 1.20.26 0.23.10

127 (450) MARTINELLA DANIELE 3 1970 INTRA 1.20.44 0.23.29

128 (427) SUARDI MICHELE 3 1968 BERGAMO 1.20.51 0.23.35

129 (492) ZAPPA ALESSANDRO 4 1966 BIELLA 1.21.13 0.23.57

130 (311) PEDRETTI MARCO 1 1981 BERGAMO 1.21.19 0.24.03

131 (446) ARGENTI GIOVANNI 3 1968 FELTRE 1.21.24 0.24.08

132 (326) MARSON SIMONE 1 1978 PORDENONE 1.21.32 0.24.16

133 (364) CORTI MARTINO 2 1973 COMO 1.21.32 0.24.17

134 (498) ZANELLA SANDRO 4 1963 CONEGLIANO 1.21.36 0.24.21

135 (389) RISPETTO ALBERTO 2 1973 PORDENONE 1.21.43 0.24.27

136 (500) TOMASIN LUIGINO 4 1964 CONEGLIANO 1.21.44 0.24.28

137 (479) POGGIONI ANDREA 3 1969 VARESE 1.21.47 0.24.32

138 (410) DALLA LONGA ERMES 2 1973 VALDOBBIADENE 1.21.59 0.24.43

139 (414) BRUSA ROBERTO 2 1973 VARESE 1.22.07 0.24.51

140 (477) CIRLA ANGELO 3 1968 VARESE 1.22.11 0.24.55

141 (453) FESTORAZZI FABIO 3 1969 LECCO 1.22.33 0.25.17

142 (366) PERUCH IVANO 2 1973 CONEGLIANO 1.22.34 0.25.18

143 (490) LEANDRO MARCO 4 1966 BIELLA 1.22.43 0.25.27

144 (403) MARIOLI GIOVANNI 2 1976 SONDRIO 1.22.44 0.25.28

145 (489) COMELLO PIERPAOLO 4 1966 BIELLA 1.23.23 0.26.07

146 (466) DALLA TORRE MAURO 3 1969 PORDENONE 1.23.28 0.26.13

147 (377) FANTOLI ANDREA 2 1974 INTRA 1.23.43 0.26.27

148 (419) SOMMAVILLA GIOVANNI 2 1974 VITTORIO VENETO 1.23.50 0.26.34



149 (426) GERVASONI DARIO 3 1968 BERGAMO 1.24.19 0.27.04

150 (491) MOSCA PIETRO 4 1966 BIELLA 1.24.39 0.27.23

151 (533) PIZZINI FERDINANDO 4 1967 TRENTO 1.25.02 0.27.46

152 (520) SOVRAN PAOLO 4 1964 PORDENONE 1.25.06 0.27.50

153 (412) MORO ENRICO 2 1973 VALDOBBIADENE 1.25.07 0.27.51

154 (340) COLASURDO DANIELE 1 1981 VARESE 1.25.16 0.28.01

155 (355) MERSI ENRICO 2 1975 BIELLA 1.25.29 0.28.14

156 (429) GATTI ALBERTO 3 1972 BERGAMO 1.25.35 0.28.20

157 (487) RUGGERI LUCA 4 1964 BERGAMO 1.25.49 0.28.34

158 (540) TORELLI GIANLUCA 4 1967 VARESE 1.26.07 0.28.52

159 (522) PERESSUTTI PIERLUIGI 4 1967 PORDENONE 1.26.10 0.28.54

160 (333) RAVELLI NEVIO 1 1980 SONDRIO 1.26.16 0.29.01

161 (332) D'ASCHIERI GIOVANNI 1 1978 SONDRIO 1.26.17 0.29.01

162 (493) BOBBA PAOLO 4 1967 BIELLA 1.26.34 0.29.18

163 (394) MAGGIORI MARCO 2 1974 SALO' 1.26.59 0.29.43

164 (420) CARPENE' CRISTIAN 2 1977 VITTORIO VENETO 1.27.33 0.30.17

165 (469) NEGRINI VITO 3 1970 SONDRIO 1.27.37 0.30.21

166 (409) ZAMOLO ROBERTO 2 1974 UDINE 1.27.56 0.30.40

167 (385) SPREAFICO MATTEO 2 1976 LECCO 1.28.06 0.30.50

168 (497) TINTINAGLIA RENZO 4 1963 CONEGLIANO 1.28.24 0.31.08

169 (322) ZATTA LUCA 1 1978 FELTRE 1.28.58 0.31.42

170 (443) LANGHI CARLO 3 1968 CUSIO OMEGNA 1.29.08 0.31.53

171 (374) PANIGHETTI ALESSANDRO 2 1975 DOMODOSSOLA 1.29.24 0.32.08

172 (476) SALSA GIUGLIO 3 1969 VALSESIANA 1.29.26 0.32.10

173 (447) CARPENE IVANO 3 1968 FELTRE 1.29.27 0.32.12

174 (331) ALBERTI ANTONIO 1 1984 SALO' 1.29.42 0.32.27

175 (434) MAZZONI FULVIO 3 1968 COMO 1.29.45 0.32.29

176 (501) SOLIGON RAFFAELLO 4 1966 CONEGLIANO 1.29.58 0.32.43

177 (516) CROVINI CARLO 4 1963 PARMA 1.30.09 0.32.53

178 (357) CASTEGNATI CLAUDIO 2 1973 BRESCIA 1.30.19 0.33.04

179 (459) POZZI MARCO 3 1969 MILANO 1.30.43 0.33.27

180 (408) TREVISAN NICOLA 2 1976 TREVISO 1.31.37 0.34.21

181 (503) MERLO GIUSEPPE 4 1967 CUNEO 1.32.22 0.35.06

182 (399) LORENZONI MATTEO 2 1974 SONDRIO 1.32.36 0.35.20

183 (454) FORMENTI SAUL 3 1969 LECCO 1.32.53 0.35.38

184 (451) AIMO BOOT FABIO 3 1972 IVREA 1.33.05 0.35.49

185 (448) DE PARIS MICHELE 3 1969 FELTRE 1.33.25 0.36.10

186 (329) FENOLI FRANCO 1 1979 SALO' 1.33.30 0.36.15

187 (367) LEZZER DENIS 2 1975 CONEGLIANO 1.33.39 0.36.23

188 (543) PAGNOSCIN LUCA 4 1966 VITTORIO VENETO 1.34.38 0.37.22

189 (475) MARSURA LORIS 3 1968 VALDOBBIADENE 1.34.54 0.37.38

190 (407) DOIMO ALESSANDRO 2 1976 TREVISO 1.35.09 0.37.53

191 (474) ZAMOLO DARIO 3 1969 UDINE 1.35.15 0.37.59

192 (504) LEMBO VINCENZO 4 1964 CUSIO OMEGNA 1.35.16 0.38.01

193 (511) LORI GIORDANO 4 1963 LECCO 1.35.32 0.38.16

194 (517) GALLIGANI PABLO 4 1963 PARMA 1.36.17 0.39.01

195 (525) ZUGNONI ENEA 4 1965 SONDRIO 1.36.28 0.39.12

196 (325) SIBIO CRISTIAN 1 1980 LECCO 1.36.44 0.39.28

197 (441) PORCEDDA MARCO 3 1971 CONEGLIANO 1.36.58 0.39.42

198 (542) DAL LAGO OLFEO 4 1964 VICENZA 1.37.40 0.40.24

199 (465) BARDONE ANDREA 3 1969 PAVIA 1.38.16 0.41.00

200 (509) CENTA PAOLO 4 1965 FELTRE 1.38.39 0.41.24

201 (338) ANDRIANI LORENZO 1 1979 TRIESTE 1.40.52 0.43.36



202 (514) POZZOLI STEFANO 4 1966 MILANO 1.40.57 0.43.41

203 (382) STABILINI TOMMASO 2 1975 LECCO 1.41.42 0.44.27

204 (373) MARUZZI DANILO 2 1975 DOMODOSSOLA 1.42.15 0.45.00

205 (534) DE BORTOLI PAOLO 4 1964 TREVISO 1.42.40 0.45.24

206 (388) FOLCIO FABRIZIO 2 1976 MILANO 1.42.47 0.45.32

207 (393) RIVETTA MARIO 2 1973 SALO' 1.43.26 0.46.10

208 (455) VALSECCHI LUCA 3 1969 LECCO 1.44.13 0.46.58

209 (515) QUARGNAL RAFFAELE 4 1967 PALMANOVA 1.45.35 0.48.20

210 (532) CERUTTI MARIO 4 1964 TRENTO 1.47.09 0.49.53

211 (433) MARTIN CRISTIANO 3 1968 COMO 1.49.12 0.51.56

212 (460) COLOMBO VINCENZO 3 1970 MILANO 1.50.10 0.52.54

213 (445) POZZI MARCO 3 1971 CUSIO OMEGNA 1.51.59 0.54.43

214 (435) TETTAMANTI SIMONE 3 1968 COMO 1.55.45 0.58.29

215 (523) DUSI FRANCESCO 4 1963 SALO' 1.55.45 0.58.30

216 (387) PELLEGATTA MARCO 2 1975 MILANO 1.59.22 1.02.06

f.to   La Giuria

Daniele PELI - Giampiero BERTOLI - Mauro FALLA



class pett cognome e nome categ classe Sezione tempo diff. punti

1^ categoria (soci ANA fino a 34 anni)1^ categoria (soci ANA fino a 34 anni)1^ categoria (soci ANA fino a 34 anni)1^ categoria (soci ANA fino a 34 anni)

1 (339) PIVK TADEI 1 1981 UDINE 0.57.16 0.00.00 93

2 (334) ROVEDATTI GUIDO 1 1980 SONDRIO 1.02.15 0.04.59 90

3 (337) STANCHINA ANDREA 1 1981 TRENTO 1.04.27 0.07.11 87

4 (341) FILIPOZZI ANGELO 1 1987 VERONA 1.06.56 0.09.40 85

5 (309) GHIDINI FLAVIO 1 1978 BERGAMO 1.08.32 0.11.17 82

6 (321) RAMONI DIEGO 1 1982 DOMODOSSOLA 1.09.06 0.11.50 79

7 (315) SCURI STEFANO 1 1980 BRESCIA 1.09.29 0.12.14 76

8 (328) LORENZI RUGGERO 1 1981 PORDENONE 1.10.02 0.12.46 73

9 (313) BALDUCHELLI NICOLA 1 1980 BRESCIA 1.10.39 0.13.23 70

10 (310) BOLIS MATTEO 1 1979 BERGAMO 1.11.24 0.14.08 68

11 (312) VIGITELLO CORRADO 1 1985 BIELLA 1.12.38 0.15.22 65

12 (323) CERESOLI LUCA 1 1978 INTRA 1.12.44 0.15.28 62

13 (314) COPETA ALEX 1 1980 BRESCIA 1.12.49 0.15.33 59

14 (320) GHEZZA MARCO 1 1980 DOMODOSSOLA 1.14.20 0.17.04 56

15 (335) PICCENI FABRIZIO 1 1981 SONDRIO 1.15.01 0.17.46 54

16 (319) ZANARDO RUDY 1 1983 CONEGLIANO 1.16.06 0.18.50 51

17 (324) MORETTINI MILES 1 1978 INTRA 1.17.06 0.19.51 48

18 (318) DE BERNARDO MATTEO 1 1987 CADORE 1.17.09 0.19.53 45

19 (317) DE COPPI  MATTEO 1 1981 CADORE 1.17.44 0.20.29 42

20 (327) CASSAN STEFANO 1 1980 PORDENONE 1.17.53 0.20.37 39

21 (343) BUSETTI TIZIANO 1 1980 VITTORIO VENETO 1.18.34 0.21.18 37

22 (308) MORASCHETTI ANNA 1 1985 VALLECAMONICA 1.18.52 0.21.36 34

23 (330) BORDIGA DANIELE 1 1981 SALO' 1.19.50 0.22.35 31

24 (311) PEDRETTI MARCO 1 1981 BERGAMO 1.21.19 0.24.03 28

25 (326) MARSON SIMONE 1 1978 PORDENONE 1.21.32 0.24.16 25

26 (340) COLASURDO DANIELE 1 1981 VARESE 1.25.16 0.28.01 23

27 (333) RAVELLI NEVIO 1 1980 SONDRIO 1.26.16 0.29.01 20

28 (332) D'ASCHIERI GIOVANNI 1 1978 SONDRIO 1.26.17 0.29.01 17

29 (322) ZATTA LUCA 1 1978 FELTRE 1.28.58 0.31.42 14

30 (331) ALBERTI ANTONIO 1 1984 SALO' 1.29.42 0.32.27 11

31 (329) FENOLI FRANCO 1 1979 SALO' 1.33.30 0.36.15 8

32 (325) SIBIO CRISTIAN 1 1980 LECCO 1.36.44 0.39.28 6

33 (338) ANDRIANI LORENZO 1 1979 TRIESTE 1.40.52 0.43.36 3

  2^ categoria (soci ANA dai 35 ai 39 anni)  2^ categoria (soci ANA dai 35 ai 39 anni)  2^ categoria (soci ANA dai 35 ai 39 anni)  2^ categoria (soci ANA dai 35 ai 39 anni)

1 (380) RATTI CARLO 2 1974 LECCO 0.59.44 0.00.00 128

2 (381) BORTOT LUCA 2 1975 LECCO 1.01.40 0.01.56 126

3 (304) ERMACORA MICHELE 2 1973 PORDENONE 1.02.16 0.02.32 124

4 (378) TRISCONI STEFANO 2 1974 INTRA 1.03.30 0.03.46 122

5 (397) PARIS GIOVANNI 2 1977 SALO' 1.03.51 0.04.07 120

6 (358) FRACASSI DARIO 2 1973 BRESCIA 1.04.00 0.04.16 119

7 (416) TANARA FRANCESCO 2 1973 VERONA 1.05.54 0.06.10 117

8 (400) PEDROLI MIRKO 2 1974 SONDRIO 1.06.19 0.06.35 115
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Perledo (Lecco)  - 29/30 settembre 2012

CLASSIFICHE  CATEGORIE



9 (384) GIANOLA GIOVANNI 2 1976 LECCO 1.06.28 0.06.44 113

10 (346) PESENTI CRISTIAN 2 1974 BERGAMO 1.06.44 0.07.00 111

11 (369) CAMPERI ROBERTO 2 1975 CUNEO 1.06.44 0.07.00 109

12 (390) PESSA LORIS 2 1974 PORDENONE 1.08.16 0.08.32 107

13 (383) GIANOLA DOMENICO 2 1976 LECCO 1.09.16 0.09.32 105

14 (361) PEZZOLA MICHELE 2 1977 BRESCIA 1.09.21 0.09.37 104

15 (405) DA' VIA PAOLO 2 1977 TORINO 1.11.02 0.11.18 102

16 (356) MACHETTO NICOLA 2 1976 BIELLA 1.11.05 0.11.21 100

17 (347) RAISONI MARINO 2 1974 BERGAMO 1.11.07 0.11.23 98

18 (391) FURLAN ALBERTO 2 1977 PORDENONE 1.11.39 0.11.55 96

19 (351) SELLA MOENO 2 1975 BERGAMO 1.12.14 0.12.30 94

20 (349) ROTA CARLO 2 1975 BERGAMO 1.13.09 0.13.25 92

21 (370) SCHEPIS MAURIZIO 2 1973 CUSIO OMEGNA 1.14.11 0.14.27 90

22 (406) RADOVAN MATTEO 2 1974 TRENTO 1.14.30 0.14.46 88

23 (350) ROTA MOSE' 2 1975 BERGAMO 1.14.51 0.15.07 87

24 (379) GIANOLA DANIELE 2 1973 LECCO 1.15.19 0.15.35 85

25 (344) VALSECCHI CRISTIAN 2 1973 BERGAMO 1.15.23 0.15.39 83

26 (363) DE ZOLT GAI ERNESTO 2 1977 CADORE 1.15.30 0.15.46 81

27 (404) CASTAGNO EZIO 2 1974 TORINO 1.15.38 0.15.54 79

28 (401) GUIDI DEVIS 2 1975 SONDRIO 1.15.50 0.16.06 77

29 (402) BAROLI VITTORIO 2 1976 SONDRIO 1.16.53 0.17.09 75

30 (396) LOMBARDI CLAUDIO 2 1976 SALO' 1.17.08 0.17.24 73

31 (415) GRISI FRANCESCO 2 1973 VERONA 1.17.27 0.17.43 72

32 (348) RASMO GIUSEPPE 2 1974 BERGAMO 1.17.28 0.17.44 70

33 (372) GIANI FABIO 2 1974 DOMODOSSOLA 1.17.40 0.17.56 68

34 (368) GRISERI AUGUSTO 2 1974 CUNEO 1.18.00 0.18.16 66

35 (362) DE BENEDET BRUNO 2 1974 CADORE 1.18.29 0.18.45 64

36 (371) GABBI CLAUDIO 2 1974 CUSIO OMEGNA 1.18.34 0.18.50 62

37 (376) FANTINEL LUCA 2 1976 FELTRE 1.18.35 0.18.51 60

38 (417) GRISI MATTEO 2 1977 VERONA 1.18.36 0.18.52 58

39 (411) FONTANA MAURO 2 1973 VALDOBBIADENE 1.18.53 0.19.09 56

40 (360) GUZZA SIRO 2 1975 BRESCIA 1.19.35 0.19.51 55

41 (353) PELLEGRINI LUCA 2 1976 BERGAMO 1.20.01 0.20.17 53

42 (386) DELL'ERA ROBERTO 2 1977 LECCO 1.20.03 0.20.19 51

43 (392) RAVIZZOL ALBERTO 2 1973 SALO' 1.20.21 0.20.37 49

44 (364) CORTI MARTINO 2 1973 COMO 1.21.32 0.21.48 47

45 (389) RISPETTO ALBERTO 2 1973 PORDENONE 1.21.43 0.21.59 45

46 (410) DALLA LONGA ERMES 2 1973 VALDOBBIADENE 1.21.59 0.22.15 43

47 (414) BRUSA ROBERTO 2 1973 VARESE 1.22.07 0.22.23 41

48 (366) PERUCH IVANO 2 1973 CONEGLIANO 1.22.34 0.22.50 40

49 (403) MARIOLI GIOVANNI 2 1976 SONDRIO 1.22.44 0.23.00 38

50 (377) FANTOLI ANDREA 2 1974 INTRA 1.23.43 0.23.59 36

51 (419) SOMMAVILLA GIOVANNI 2 1974 VITTORIO VENETO 1.23.50 0.24.06 34

52 (412) MORO ENRICO 2 1973 VALDOBBIADENE 1.25.07 0.25.23 32

53 (355) MERSI ENRICO 2 1975 BIELLA 1.25.29 0.25.45 30

54 (394) MAGGIORI MARCO 2 1974 SALO' 1.26.59 0.27.15 28

55 (420) CARPENE' CRISTIAN 2 1977 VITTORIO VENETO 1.27.33 0.27.49 26

56 (409) ZAMOLO ROBERTO 2 1974 UDINE 1.27.56 0.28.12 24

57 (385) SPREAFICO MATTEO 2 1976 LECCO 1.28.06 0.28.22 23

58 (374) PANIGHETTI ALESSANDRO 2 1975 DOMODOSSOLA 1.29.24 0.29.40 21

59 (357) CASTEGNATI CLAUDIO 2 1973 BRESCIA 1.30.19 0.30.35 19

60 (408) TREVISAN NICOLA 2 1976 TREVISO 1.31.37 0.31.53 17

61 (399) LORENZONI MATTEO 2 1974 SONDRIO 1.32.36 0.32.52 15

62 (367) LEZZER DENIS 2 1975 CONEGLIANO 1.33.39 0.33.55 13



63 (407) DOIMO ALESSANDRO 2 1976 TREVISO 1.35.09 0.35.25 11

64 (382) STABILINI TOMMASO 2 1975 LECCO 1.41.42 0.41.58 9

65 (373) MARUZZI DANILO 2 1975 DOMODOSSOLA 1.42.15 0.42.31 8

66 (388) FOLCIO FABRIZIO 2 1976 MILANO 1.42.47 0.43.03 6

67 (393) RIVETTA MARIO 2 1973 SALO' 1.43.26 0.43.42 4

68 (387) PELLEGATTA MARCO 2 1975 MILANO 1.59.22 0.59.38 2

  3^ categoria (soci ANA dai 40 ai 44 anni)  3^ categoria (soci ANA dai 40 ai 44 anni)  3^ categoria (soci ANA dai 40 ai 44 anni)  3^ categoria (soci ANA dai 40 ai 44 anni)

1 (301) BOSIO DANILO 3 1972 BERGAMO 0.59.41 0.00.00 119

2 (424) CASSI CLAUDIO 3 1970 BELLUNO 0.59.48 0.00.06 117

3 (463) SARTORI MICHELE 3 1972 PARMA 1.04.23 0.04.42 115

4 (438) RIGAMONTI MASSIMILIANO 3 1970 COMO 1.06.40 0.06.59 113

5 (430) TOMASONI DANIELE 3 1972 BERGAMO 1.07.54 0.08.13 111

6 (461) MORELLI FEDERICO 3 1969 MONZA 1.08.12 0.08.31 109

7 (458) COPES FABIO 3 1971 LECCO 1.09.19 0.09.38 107

8 (440) CAMERIN DAVIDE 3 1969 CONEGLIANO 1.09.37 0.09.56 105

9 (464) BERTAIA PAOLO 3 1968 PAVIA 1.09.42 0.10.00 103

10 (473) NICOLETTI ALESSANDRO 3 1970 TRENTO 1.10.25 0.10.43 101

11 (456) MELESI ANDREA 3 1970 LECCO 1.10.51 0.11.10 99

12 (483) ORFANO GIULIO 3 1972 VITTORIO VENETO 1.11.42 0.12.01 97

13 (472) SCALVAZIO MARCO 3 1970 TORINO 1.11.51 0.12.10 95

14 (442) ELLENA CARLO 3 1968 CUNEO 1.12.46 0.13.05 93

15 (468) IOBIZZI FAUSTO 3 1970 SONDRIO 1.12.59 0.13.18 91

16 (439) SORMANI INNOCENTE 3 1972 COMO 1.13.12 0.13.31 89

17 (449) TOFFOLET STEFANO 3 1968 INTRA 1.13.19 0.13.37 87

18 (482) CASAGRANDE STEFANO 3 1968 VITTORIO VENETO 1.13.22 0.13.40 85

19 (478) GRANFO LUCA 3 1969 VARESE 1.13.47 0.14.06 83

20 (425) PLONER MARTINO 3 1972 BELLUNO 1.14.04 0.14.23 81

21 (436) VOLONTE' ALESSANDRO 3 1968 COMO 1.14.18 0.14.36 79

22 (431) TARANTOLA SALVATORE 3 1968 BIELLA 1.14.36 0.14.55 77

23 (470) CAMPIGOTTO DANIELE 3 1969 TORINO 1.15.09 0.15.28 75

24 (444) MARCONI FABIANO 3 1968 CUSIO OMEGNA 1.15.32 0.15.51 73

25 (471) CODA GIUSEPPE 3 1969 TORINO 1.15.40 0.15.58 71

26 (428) BERTOCCHI IVAN 3 1969 BERGAMO 1.16.31 0.16.50 69

27 (467) TREVISOL PAOLO 3 1969 PORDENONE 1.16.44 0.17.03 67

28 (432) OTTELLI CLAUDIO 3 1971 BRESCIA 1.17.47 0.18.05 65

29 (452) BRUMANA ENNIO 3 1968 LECCO 1.18.06 0.18.25 63

30 (480) MACCHI ROBERTO 3 1970 VARESE 1.18.30 0.18.49 61

31 (462) CANTONI FEDERICO 3 1970 PARMA 1.18.36 0.18.55 58

32 (437) ESTERINI MARCO 3 1969 COMO 1.20.26 0.20.45 56

33 (450) MARTINELLA DANIELE 3 1970 INTRA 1.20.44 0.21.03 54

34 (427) SUARDI MICHELE 3 1968 BERGAMO 1.20.51 0.21.10 52

35 (446) ARGENTI GIOVANNI 3 1968 FELTRE 1.21.24 0.21.42 50

36 (479) POGGIONI ANDREA 3 1969 VARESE 1.21.47 0.22.06 48

37 (477) CIRLA ANGELO 3 1968 VARESE 1.22.11 0.22.29 46

38 (453) FESTORAZZI FABIO 3 1969 LECCO 1.22.33 0.22.51 44

39 (466) DALLA TORRE MAURO 3 1969 PORDENONE 1.23.28 0.23.47 42

40 (426) GERVASONI DARIO 3 1968 BERGAMO 1.24.19 0.24.38 40

41 (429) GATTI ALBERTO 3 1972 BERGAMO 1.25.35 0.25.54 38

42 (469) NEGRINI VITO 3 1970 SONDRIO 1.27.37 0.27.56 36

43 (443) LANGHI CARLO 3 1968 CUSIO OMEGNA 1.29.08 0.29.27 34

44 (476) SALSA GIUGLIO 3 1969 VALSESIANA 1.29.26 0.29.44 32

45 (447) CARPENE IVANO 3 1968 FELTRE 1.29.27 0.29.46 30

46 (434) MAZZONI FULVIO 3 1968 COMO 1.29.45 0.30.03 28



47 (459) POZZI MARCO 3 1969 MILANO 1.30.43 0.31.01 26

48 (454) FORMENTI SAUL 3 1969 LECCO 1.32.53 0.33.12 24

49 (451) AIMO BOOT FABIO 3 1972 IVREA 1.33.05 0.33.23 22

50 (448) DE PARIS MICHELE 3 1969 FELTRE 1.33.25 0.33.44 20

51 (475) MARSURA LORIS 3 1968 VALDOBBIADENE 1.34.54 0.35.12 18

52 (474) ZAMOLO DARIO 3 1969 UDINE 1.35.15 0.35.34 16

53 (441) PORCEDDA MARCO 3 1971 CONEGLIANO 1.36.58 0.37.17 14

54 (465) BARDONE ANDREA 3 1969 PAVIA 1.38.16 0.38.35 12

55 (455) VALSECCHI LUCA 3 1969 LECCO 1.44.13 0.44.32 10

56 (433) MARTIN CRISTIANO 3 1968 COMO 1.49.12 0.49.31 8

57 (460) COLOMBO VINCENZO 3 1970 MILANO 1.50.10 0.50.28 6

58 (445) POZZI MARCO 3 1971 CUSIO OMEGNA 1.51.59 0.52.17 4

59 (435) TETTAMANTI SIMONE 3 1968 COMO 1.55.45 0.56.03 2

 4^ categoria (soci ANA dai 45 ai 49 anni) 4^ categoria (soci ANA dai 45 ai 49 anni) 4^ categoria (soci ANA dai 45 ai 49 anni) 4^ categoria (soci ANA dai 45 ai 49 anni)

1 (512) COLOMBO MASSIMO 4 1964 LECCO 1.01.28 0.00.00 116

2 (302) BOSIO LUCIANO 4 1964 BERGAMO 1.01.56 0.00.28 114

3 (484) POLITO LAURO 4 1963 BELLUNO 1.02.45 0.01.17 112

4 (305) CLEMENTI CARLO 4 1967 TRENTO 1.03.05 0.01.37 110

5 (306) CAVAGNA ISIDORO 4 1966 BERGAMO 1.04.18 0.02.49 108

6 (537) COMPAGNONI VENANZIO 4 1963 VALTELLINESE TIRANO 1.04.44 0.03.16 106

7 (536) PROLO SERGIO 4 1965 VALSESIANA 1.05.43 0.04.15 104

8 (538) MORA MAURIZIO 4 1966 VARESE 1.06.05 0.04.37 102

9 (307) FURLAN FLAVIO 4 1966 CONEGLIANO 1.07.26 0.05.57 99

10 (531) CAMPESTRIN CAMILLO 4 1964 TRENTO 1.08.36 0.07.08 97

11 (539) ZARANTONELLO MARCO 4 1966 VARESE 1.08.52 0.07.23 95

12 (485) GAMBERONI PAOLO 4 1964 BELLUNO 1.08.55 0.07.26 93

13 (508) CEMIN ARMANDO 4 1964 FELTRE 1.09.48 0.08.20 91

14 (519) VIGNALI FABRIZIO 4 1966 PARMA 1.11.00 0.09.32 89

15 (507) GALLETTI LUCIANO 4 1967 DOMODOSSOLA 1.12.20 0.10.52 87

16 (494) PASSARE ENZO 4 1967 BIELLA 1.13.14 0.11.46 85

17 (510) FACCHIN VITTORIO 4 1966 FELTRE 1.14.34 0.13.05 83

18 (499) MASON STEFANO 4 1964 CONEGLIANO 1.15.18 0.13.50 81

19 (526) BERTOLINA LUCIANO 4 1966 SONDRIO 1.15.20 0.13.51 79

20 (527) DELLA MADDALENA MAURO 4 1966 SONDRIO 1.15.20 0.13.52 77

21 (495) ARRIGHINI MARCO 4 1965 BRESCIA 1.17.22 0.15.54 75

22 (488) GNOATO FRANCO 4 1964 BIELLA 1.17.41 0.16.13 73

23 (513) CESANA MATTEO 4 1967 LECCO 1.17.42 0.16.14 70

24 (535) SARTOR MAURO 4 1967 TREVISO 1.18.22 0.16.53 68

25 (541) GUARDINI UGO 4 1965 VERONA 1.18.39 0.17.10 66

26 (506) GIAVINA GUIDO 4 1963 DOMODOSSOLA 1.19.20 0.17.52 64

27 (518) SAGLIA GIOVANNI 4 1963 PARMA 1.20.11 0.18.43 62

28 (502) MOGNA VALERIO 4 1965 CUNEO 1.20.24 0.18.56 60

29 (492) ZAPPA ALESSANDRO 4 1966 BIELLA 1.21.13 0.19.45 58

30 (498) ZANELLA SANDRO 4 1963 CONEGLIANO 1.21.36 0.20.08 56

31 (500) TOMASIN LUIGINO 4 1964 CONEGLIANO 1.21.44 0.20.15 54

32 (490) LEANDRO MARCO 4 1966 BIELLA 1.22.43 0.21.15 52

33 (489) COMELLO PIERPAOLO 4 1966 BIELLA 1.23.23 0.21.55 50

34 (491) MOSCA PIETRO 4 1966 BIELLA 1.24.39 0.23.10 48

35 (533) PIZZINI FERDINANDO 4 1967 TRENTO 1.25.02 0.23.33 46

36 (520) SOVRAN PAOLO 4 1964 PORDENONE 1.25.06 0.23.37 44

37 (487) RUGGERI LUCA 4 1964 BERGAMO 1.25.49 0.24.21 41

38 (540) TORELLI GIANLUCA 4 1967 VARESE 1.26.07 0.24.39 39

39 (522) PERESSUTTI PIERLUIGI 4 1967 PORDENONE 1.26.10 0.24.41 37



40 (493) BOBBA PAOLO 4 1967 BIELLA 1.26.34 0.25.06 35

41 (497) TINTINAGLIA RENZO 4 1963 CONEGLIANO 1.28.24 0.26.55 33

42 (501) SOLIGON RAFFAELLO 4 1966 CONEGLIANO 1.29.58 0.28.30 31

43 (516) CROVINI CARLO 4 1963 PARMA 1.30.09 0.28.40 29

44 (503) MERLO GIUSEPPE 4 1967 CUNEO 1.32.22 0.30.53 27

45 (543) PAGNOSCIN LUCA 4 1966 VITTORIO VENETO 1.34.38 0.33.09 25

46 (504) LEMBO VINCENZO 4 1964 CUSIO OMEGNA 1.35.16 0.33.48 23

47 (511) LORI GIORDANO 4 1963 LECCO 1.35.32 0.34.03 21

48 (517) GALLIGANI PABLO 4 1963 PARMA 1.36.17 0.34.49 19

49 (525) ZUGNONI ENEA 4 1965 SONDRIO 1.36.28 0.35.00 17

50 (542) DAL LAGO OLFEO 4 1964 VICENZA 1.37.40 0.36.12 15

51 (509) CENTA PAOLO 4 1965 FELTRE 1.38.39 0.37.11 12

52 (514) POZZOLI STEFANO 4 1966 MILANO 1.40.57 0.39.29 10

53 (534) DE BORTOLI PAOLO 4 1964 TREVISO 1.42.40 0.41.12 8

54 (515) QUARGNAL RAFFAELE 4 1967 PALMANOVA 1.45.35 0.44.07 6

55 (532) CERUTTI MARIO 4 1964 TRENTO 1.47.09 0.45.40 4

56 (523) DUSI FRANCESCO 4 1963 SALO' 1.55.45 0.54.17 2

  5^ categoria (soci ANA dai 50 ai 54 anni)  5^ categoria (soci ANA dai 50 ai 54 anni)  5^ categoria (soci ANA dai 50 ai 54 anni)  5^ categoria (soci ANA dai 50 ai 54 anni)

1 (2) BOTTARELLI GIORGIO 5 1960 BRESCIA 0.36.08 0.00.00 109

2 (20) MENEL RINALDO 5 1962 BELLUNO 0.36.23 0.00.15 107

3 (63) POLONI GUSTAVO 5 1961 VALDOBBIADENE 0.36.38 0.00.29 105

4 (58) ROSSO MARCO 5 1961 TRENTO 0.36.44 0.00.36 102

5 (43) MUTTONI GIANBATTISTA 5 1961 LECCO 0.37.16 0.01.07 100

6 (64) ROTTI MASSIMO 5 1959 VALSESIANA 0.37.43 0.01.35 98

7 (1) TIRINZONI ENRICO 5 1961 SONDRIO 0.38.05 0.01.57 96

8 (18) DE CONTI GIANNI 5 1959 BELLUNO 0.38.10 0.02.02 93

9 (31) FRAQUELLI GIANCARLO 5 1962 COMO 0.38.16 0.02.08 91

10 (45) TENDERINI LUCA 5 1962 LECCO 0.38.48 0.02.40 89

11 (52) GROSSI VALENTINO 5 1962 SONDRIO 0.38.54 0.02.46 87

12 (35) PERUZZA CLAUDIO 5 1961 CONEGLIANO 0.39.13 0.03.05 85

13 (23) CAVAGNA STEFANO 5 1962 BERGAMO 0.39.35 0.03.27 82

14 (68) BONETTI GIULIANO 5 1958 VERONA 0.39.57 0.03.49 80

15 (53) GUSMEROLI AMOS 5 1962 SONDRIO 0.40.02 0.03.54 78

16 (32) BALDASSAR ANTONIO 5 1959 CONEGLIANO 0.40.16 0.04.08 76

17 (25) BERRA TIZIANO 5 1959 BIELLA 0.40.23 0.04.14 73

18 (48) PANATTI EUGENIO 5 1958 SONDRIO 0.40.40 0.04.32 71

19 (47) CODEN DANILO 5 1961 PORDENONE 0.40.43 0.04.35 69

20 (19) FARENZENA GIORGIO 5 1962 BELLUNO 0.40.59 0.04.51 67

21 (66) DASCANIO GIUSEPPE 5 1960 VARESE 0.41.08 0.05.00 65

22 (38) TABACCO DARIO 5 1959 DOMODOSSOLA 0.41.30 0.05.22 62

23 (39) BANCHINI DONATO 5 1961 DOMODOSSOLA 0.41.44 0.05.36 60

24 (54) GIACOLETTO PIERLUIGI 5 1960 TORINO 0.41.56 0.05.48 58

25 (27) DA COL GIOVANNI 5 1960 CADORE 0.41.57 0.05.49 56

26 (57) ANDRIGHI LINO 5 1958 TRENTO 0.42.22 0.06.14 53

27 (16) DAGUIN LINO 5 1959 VALDOSTANA 0.42.32 0.06.24 51

28 (67) RONCATO BRUNO 5 1960 VARESE 0.42.51 0.06.43 49

29 (69) BATTISTELLA MAURIZIO 5 1961 VICENZA 0.43.46 0.07.38 47

30 (34) FABRIS ANDREA 5 1961 CONEGLIANO 0.44.22 0.08.14 44

31 (59) GERONAZZO DARIO 5 1959 VALDOBBIADENE 0.44.41 0.08.33 42

32 (56) FRANCHINO LUCA 5 1962 TORINO 0.44.59 0.08.51 40

33 (50) GUGLIELMANA ROBERTO 5 1960 SONDRIO 0.45.04 0.08.56 38

34 (42) CESANA FABRIZIO 5 1961 LECCO 0.45.07 0.08.59 36

35 (65) BERTOLINA MARCO 5 1961 VALTELLINESE TIRANO 0.45.44 0.09.36 33



36 (36) GIUSTINA PIETRO 5 1958 CUSIO OMEGNA 0.45.47 0.09.39 31

37 (41) POLLINO FRANCO 5 1962 IVREA 0.46.31 0.10.23 29

38 (24) FORTUNATO MASSIMO 5 1958 BIELLA 0.46.51 0.10.43 27

39 (29) GIOANOLA SERGIO 5 1958 CASALE MONFERRATO 0.47.05 0.10.57 24

40 (26) DONEGA ANDREA 5 1960 BIELLA 0.47.26 0.11.18 22

41 (21) LOSA GIOVANNI 5 1959 BERGAMO 0.48.45 0.12.37 20

42 (37) ALLIATA FULVIO 5 1960 CUSIO OMEGNA 0.49.59 0.13.51 18

43 (62) DALL'ACQUA ENRICO 5 1960 VALDOBBIADENE 0.50.29 0.14.21 16

44 (40) DAL FARRA MARCO 5 1961 FELTRE 0.51.12 0.15.04 13

45 (33) MIRAVAL SILVANO 5 1959 CONEGLIANO 0.52.36 0.16.28 11

46 (55) SARBORARIA FRANCO 5 1960 TORINO 0.52.53 0.16.45 9

47 (30) LURASCHI PASQUALE 5 1958 COMO 0.56.38 0.20.30 7

48 (60) VANZIN PAOLO 5 1959 VALDOBBIADENE 1.01.44 0.25.36 4

49 (61) BUSO DANIELE 5 1960 VALDOBBIADENE 1.03.23 0.27.15 2

  6^ categoria (soci ANA dai 55 ai 59 anni)  6^ categoria (soci ANA dai 55 ai 59 anni)  6^ categoria (soci ANA dai 55 ai 59 anni)  6^ categoria (soci ANA dai 55 ai 59 anni)

1 (70) TADELLO DINO 6 1954 BELLUNO 0.36.41 0.00.00 103

2 (91) ZONTINI GIANBATTISTA 6 1957 TRENTO 0.37.12 0.00.30 101

3 (74) DEL FAVERO RUBENS 6 1957 CADORE 0.37.38 0.00.57 98

4 (4) CALDART GIOVANNI 6 1953 BELLUNO 0.37.58 0.01.17 96

5 (3) MENIA MARIO 6 1954 CADORE 0.38.24 0.01.43 93

6 (17) VALLAINC FELICE 6 1954 VALDOSTANA 0.39.41 0.03.00 91

7 (101) COMPAGNONI FLAVIO 6 1956 VALTELLINESE TIRANO 0.40.20 0.03.39 89

8 (73) COGO DANILO 6 1956 CADORE 0.40.41 0.04.00 86

9 (88) FOLINI ELIO 6 1955 SONDRIO 0.40.43 0.04.01 84

10 (94) GAGNO LUCIANO 6 1957 TREVISO 0.41.19 0.04.37 81

11 (6) PASINI SILVANO 6 1956 SONDRIO 0.42.01 0.05.20 79

12 (90) TITA MAURIZIO 6 1955 TRENTO 0.42.03 0.05.22 77

13 (109) DELLA LIBERA SILVESTRO 6 1955 VITTORIO VENETO 0.42.15 0.05.33 74

14 (105) ANANIA GENNARO 6 1956 VARESE 0.42.20 0.05.38 72

15 (108) DAL PRA' RICCARDO 6 1953 VICENZA 0.43.03 0.06.22 69

16 (106) TIRAPELLE FLAVIANO 6 1955 VERONA 0.43.30 0.06.49 67

17 (103) ZANETTI PIETO 6 1953 VARESE 0.43.55 0.07.14 65

18 (77) POLETTO LUCIO 6 1956 CONEGLIANO 0.44.24 0.07.42 62

19 (71) ALBRICCI BORTOLO 6 1953 BERGAMO 0.44.30 0.07.49 60

20 (83) RAMONI ROMUALDO 6 1953 DOMODOSSOLA 0.44.51 0.08.10 57

21 (97) CESCO BENVENUTO 6 1956 VALDOBBIADENE 0.45.11 0.08.30 55

22 (75) ZAMAI ANTONIO 6 1954 CONEGLIANO 0.45.23 0.08.42 53

23 (84) BRAMBILLA GIUSEPPE 6 1953 LECCO 0.45.56 0.09.15 50

24 (99) FUSON MARINO 6 1957 VALDOBBIADENE 0.47.48 0.11.07 48

25 (78) SOLIGON FERRUCCCIO 6 1956 CONEGLIANO 0.47.50 0.11.09 46

26 (92) MANERA GIUSEPPE 6 1954 TREVISO 0.48.06 0.11.25 43

27 (93) MODESTO MARCELLO 6 1954 TREVISO 0.48.07 0.11.26 41

28 (96) DI FLAVIANO GIULIO 6 1954 UDINE 0.48.14 0.11.32 38

29 (87) MANIAGO BRUNO 6 1953 PORDENONE 0.48.35 0.11.54 36

30 (80) BAGNIS ERNESTO 6 1953 CUNEO 0.49.35 0.12.53 34

31 (79) TAGLIETTI PAOLO 6 1955 CREMONA 0.49.53 0.13.12 31

32 (95) ACQUISTO FRANCESCO 6 1956 TRIESTE 0.50.08 0.13.27 29

33 (104) MUNARETTO MAURIZIO 6 1954 VARESE 0.52.21 0.15.40 26

34 (72) FORNASIERO LORENZO 6 1953 BIELLA 0.52.28 0.15.47 24

35 (107) VENTURINI LUIGI 6 1957 VERONA 0.53.36 0.16.55 22

36 (98) BARATTO RENATO 6 1957 VALDOBBIADENE 0.53.43 0.17.02 19

37 (81) BARAVALLE MASSIMO 6 1955 CUNEO 0.54.15 0.17.33 17

38 (102) MARTINELLI BERNERDINO 6 1956 VALTELLINESE TIRANO 0.54.25 0.17.44 14



39 (89) LAZZARINI IGLI CESARE 6 1956 TORINO 0.57.04 0.20.22 12

40 (100) PICCOLO DANILO 6 1957 VALDOBBIADENE 0.57.23 0.20.42 10

41 (86) PELOS ALDO 6 1956 PALMANOVA 0.57.45 0.21.04 7

42 (76) PILLA MICHELE 6 1955 CONEGLIANO 0.59.10 0.22.29 5

43 (82) RUPIL MAURO 6 1953 CUSIO OMEGNA 1.00.16 0.23.35 2

  7^ categoria (soci ANA dai 60 ai 64 anni)  7^ categoria (soci ANA dai 60 ai 64 anni)  7^ categoria (soci ANA dai 60 ai 64 anni)  7^ categoria (soci ANA dai 60 ai 64 anni)

1 (7) ANDRICH IVO 7 1948 BELLUNO 0.37.50 0.00.00 107

2 (160) VALENTE RAFFAELLO 7 1952 VICENZA 0.40.18 0.02.28 105

3 (139) ZAMPIERI ENNIO 7 1950 PORDENONE 0.40.34 0.02.44 102

4 (131) ONOFRIO UMBERTO 7 1950 CUNEO 0.40.37 0.02.47 100

5 (110) VIEL ELSO 7 1948 BELLUNO 0.41.15 0.03.25 98

6 (112) PELOSO CLAUDIO 7 1952 BELLUNO 0.41.21 0.03.31 96

7 (118) BARONI ANTONIO 7 1952 BERGAMO 0.41.43 0.03.52 93

8 (125) GIUDICI MARIO 7 1952 COMO 0.41.46 0.03.56 91

9 (147) MACCAGNAN ANTONIO 7 1950 TREVISO 0.41.49 0.03.59 89

10 (150) DONADINI MASSIMILIANO 7 1949 VALDOBBIADENE 0.41.51 0.04.01 87

11 (117) MERELLI G.MARIO 7 1950 BERGAMO 0.42.04 0.04.14 84

12 (138) LOT PIO 7 1950 PORDENONE 0.42.55 0.05.04 82

13 (113) BIGONI ENRICO 7 1948 BERGAMO 0.43.09 0.05.18 80

14 (114) BASSANELLI RUGGERO 7 1950 BERGAMO 0.43.43 0.05.53 77

15 (151) POZZOBON ALDO 7 1950 VALDOBBIADENE 0.43.57 0.06.07 75

16 (156) MACCHI GIUSEPPE 7 1952 VARESE 0.44.10 0.06.20 73

17 (120) BRUERA GIANCARLO 7 1952 BIELLA 0.44.32 0.06.41 71

18 (123) DE BON PAOLO 7 1950 CADORE 0.45.41 0.07.51 68

19 (142) FIORELLI FRANCO 7 1951 SONDRIO 0.45.43 0.07.53 66

20 (116) LOSMA PIERANTONIO 7 1950 BERGAMO 0.46.06 0.08.16 64

21 (135) AMBROSIONI ARMANDO 7 1951 LECCO 0.46.18 0.08.28 61

22 (134) GROSSI RINALDO 7 1950 DOMODOSSOLA 0.46.20 0.08.30 59

23 (148) MORELLATO CARLO 7 1952 TREVISO 0.46.23 0.08.32 57

24 (141) BRICALLI CELESTINO 7 1951 SONDRIO 0.46.25 0.08.34 55

25 (158) ZATTRA BRUNO 7 1950 VICENZA 0.46.36 0.08.46 52

26 (121) COTELLI WALTER 7 1949 BRESCIA 0.47.56 0.10.05 50

27 (137) ERMACORA PIERINO 7 1950 PALMANOVA 0.48.01 0.10.11 48

28 (153) MINA ALDO 7 1952 VALSESIANA 0.49.02 0.11.12 46

29 (149) DALLA LIBERA VALENINO 7 1949 VALDOBBIADENE 0.49.06 0.11.15 43

30 (140) BIASIN FULVIO 7 1951 PORDENONE 0.49.27 0.11.36 41

31 (111) BORTOTO ELFI 7 1950 BELLUNO 0.49.37 0.11.47 39

32 (124) MOLINARI MARIO 7 1950 CADORE 0.49.48 0.11.58 36

33 (122) DE BERNARDO GIOVANNI 7 1950 CADORE 0.50.30 0.12.40 34

34 (154) MORCELLI GIANPIERO 7 1950 VALTELLINESE TIRANO 0.50.33 0.12.42 32

35 (128) MAURO GIANCARLO 7 1949 CUNEO 0.51.17 0.13.26 30

36 (126) MINORETTI MARCO 7 1952 COMO 0.51.19 0.13.28 27

37 (119) VALLERA PIERPAOLO 7 1948 BIELLA 0.51.34 0.13.44 25

38 (146) DALDOSS ADALBERTO 7 1951 TRENTO 0.51.47 0.13.57 23

39 (127) POSER GIACOMO 7 1952 CONEGLIANO 0.52.14 0.14.24 20

40 (145) CAPPELLETTI GILBERTO 7 1950 TRENTO 0.52.56 0.15.06 18

41 (144) TRUCCERO CARLO 7 1952 TORINO 0.53.33 0.15.43 16

42 (152) GUERRA PAOLO 7 1951 VALDOBBIADENE 0.54.08 0.16.18 14

43 (143) PETRI CARLO 7 1952 TORINO 0.55.08 0.17.18 11

44 (132) ROSSO VITTORINO 7 1951 CUNEO 0.55.28 0.17.37 9

45 (159) ZORZI MARIO 7 1950 VICENZA 0.55.35 0.17.45 7

46 (130) MANASSERO  PIERDOMENICO 7 1950 CUNEO 1.01.46 0.23.56 5

47 (129) FALCO SERGIO 7 1950 CUNEO 1.06.14 0.28.24 2



 8^ categoria (soci ANA dai 65 ai 69 anni) 8^ categoria (soci ANA dai 65 ai 69 anni) 8^ categoria (soci ANA dai 65 ai 69 anni) 8^ categoria (soci ANA dai 65 ai 69 anni)

1 (180) BRUNO INNOCENTE 8 1943 VALSESIANA 0.42.00 0.00.00 81

2 (170) GIORDANENGO DARIO 8 1947 CUNEO 0.42.58 0.00.58 77

3 (8) CIAPONI COSTANTE 8 1944 SONDRIO 0.43.22 0.01.22 73

4 (162) BERGAMELLI BONIFACIO 8 1944 BERGAMO 0.43.39 0.01.39 69

5 (178) SIGNORELLI GIUSEPPE 8 1945 TRENTO 0.46.45 0.04.45 66

6 (164) VEZZOLI GUIDO 8 1946 BRESCIA 0.46.55 0.04.56 62

7 (163) BOFFELLI GIANMARIO 8 1945 BERGAMO 0.48.05 0.06.05 58

8 (172) ZATTA RENATO 8 1946 FELTRE 0.48.40 0.06.40 54

9 (9) BRUGNARA ALDO 8 1943 TRENTO 0.49.20 0.07.20 50

10 (179) SCHIAVO STEFANO 8 1947 TREVISO 0.49.49 0.07.49 46

11 (161) ROSATI GIANFRANCO 8 1945 ABRUZZI 0.51.22 0.09.22 42

12 (177) MANZANA GIULIANO 8 1944 TRENTO 0.52.55 0.10.55 39

13 (176) BOTTA GIAMPIERO 8 1945 SONDRIO 0.53.02 0.11.02 35

14 (174) ATZENI LORENZO 8 1946 LECCO 0.53.27 0.11.27 31

15 (173) CLEMENTE UGO 8 1944 IVREA 0.53.56 0.11.56 27

16 (165) DAL POS EDOARDO 8 1944 CONEGLIANO 0.54.24 0.12.24 23

17 (168) MORBIN ANTONIO 8 1946 CONEGLIANO 0.55.43 0.13.43 19

18 (171) ANTIGA FELICE 8 1946 FELTRE 0.56.41 0.14.41 15

19 (167) VISENTIN FLAVIO 8 1945 CONEGLIANO 0.58.21 0.16.21 12

20 (166) GOLFETTO GIANFRANCO 8 1945 CONEGLIANO 0.59.13 0.17.13 8

21 (181) TANARA ATTILIO 8 1944 VERONA 0.59.18 0.17.18 4

  9^ categoria (soci ANA dai 70 ai 74 anni)  9^ categoria (soci ANA dai 70 ai 74 anni)  9^ categoria (soci ANA dai 70 ai 74 anni)  9^ categoria (soci ANA dai 70 ai 74 anni)

1 (10) CHIO' ANDREA 9 1939 CUSIO OMEGNA 0.44.46 0.00.00 67

2 (188) GAMBARRI GIACOMO 9 1941 DOMODOSSOLA 0.48.18 0.03.31 57

3 (191) SONNA MATTEO 9 1940 TRENTO 0.50.38 0.05.52 48

4 (12) PERUZZO TULLIO 9 1938 PORDENONE 0.52.35 0.07.49 38

5 (189) RONCHETTO GRAZIANO 9 1940 IVREA 0.52.39 0.07.53 29

6 (184) MIGLIORINI ANTONIO 9 1938 BERGAMO 0.55.29 0.10.42 19

7 (186) SVALUTO PIETRO 9 1942 CADORE 1.02.41 0.17.54 10

  10^ categoria (soci ANA da 75 anni e oltre)  10^ categoria (soci ANA da 75 anni e oltre)  10^ categoria (soci ANA da 75 anni e oltre)  10^ categoria (soci ANA da 75 anni e oltre)

1 (13) BENDOTTI BENITO 10 1935 BERGAMO 0.56.08 0.00.00 66

2 (14) CERELLO ANGELO 10 1934 VARESE 0.58.02 0.01.54 55

3 (15) BENDOTTI MANFREDO 10 1932 BERGAMO 0.58.31 0.02.23 44

4 (194) SONI ENRICO 10 1936 FIRENZE 1.01.20 0.05.12 33

5 (192) RIVETTA ANTONIO 10 1933 BRESCIA 1.01.37 0.05.29 22

6 (193) FRESCURA ANTONIO 10 1931 CADORE 1.17.50 0.21.42 11

SOCI aggregati ANA (fino a 40 anni)SOCI aggregati ANA (fino a 40 anni)SOCI aggregati ANA (fino a 40 anni)SOCI aggregati ANA (fino a 40 anni) categ.

1 (422) FORNERO MONIA MARIO 1 1979 IVREA 1.23.55 0.00.00 1

2 (421) DE MEIO STEFANO 1 1986 CADORE 1.31.01 0.07.05 1

3 (423) ADRIAN STEFANUCA 1 1986 MILANO 1.32.49 0.08.54 1

f.to   La Giuria

Daniele PELI - Giampiero BERTOLI - Mauro FALLA



class SEZIONE totale (max 22 classificati totali

1 BERGAMO 1920 33

2 LECCO 1552 24

3 SONDRIO 1512 25

4 BELLUNO 1208 13

5 TRENTO 1110 17

6 PORDENONE 1069 17

7 CONEGLIANO 1027 24

8 VARESE 942 16

9 BIELLA 913 17

10 BRESCIA 883 13

11 CADORE 725 13

12 DOMODOSSOLA 679 12

13 VALDOBBIADENE 669 17

14 COMO 638 12

15 CUNEO 628 13

16 VERONA 570 9

17 TORINO 567 11

18 TREVISO 462 10

19 FELTRE 444 11

20 INTRA 409 6

21 CUSIO OMEGNA 405 10

22 VITTORIO VENETO 378 7

23 PARMA 372 6

24 VALSESIANA 360 5

25 SALO' 328 9

26 VICENZA 295 6

27 VALTELLINESE TIRANO 274 5

28 UDINE 172 4

29 VALDOSTANA 142 2

30 PAVIA 115 2

31 MONZA 109 1

32 IVREA 107 4

33 PALMANOVA 61 3

34 MILANO 50 5

35 ABRUZZI 42 1

36 VALLECAMONICA 34 1

37 FIRENZE 33 1

38 TRIESTE 32 2

39 CREMONA 31 1

40 CASALE MONFERRATO 24 1

CLASSIFICA SEZIONI - Trofeo MERLINI
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